
TERMO DE ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Informações geradas em  03/03/2022 09:59:46

Por Armando Cesare Tomasi

Data de adjudicação: 25/02/2022 11:08:57 | Objeto: Aquisição de veiculo, tipo van adaptada para atendimento e acompanhamento de cidadãos de 
grupos com hipossuficiência social ou grupos vulneráveis sem assistência da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco | Nr. Processo: 06/2022

Data inicial de propostas: 14/02/2022 09:00:00 | Data final de propostas: 24/02/2022 13:00:00 | Data de homologação: 25/02/2022 11:09

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 05/2022 | Início da disputa: 24/02/2022 14:01

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)  

Página 1 / 2  |    AdjudicacaoItem.pt-br  |   03/03/2022 09:59:45



Item 1 - Veiculo - tipo VAN - PARA TRANSPORTE ADMINISTRATIVO DE PESSOAS,POTENCIA MINIMA DE 127CV,COMBUSTIVEL DIESEL,TRANSMISSAO MANUAL,CAPACIDADE MINIMA DE 16 PESSOAS,COM AR 
CONDICIONADO, RADIO MP3 PLAYER AM/FM (Encerrado)
Quantidade 1,00/UNIDADE

Valor de referência unitário R$ 324.040,0000 Valor de 
referência 
total

R$ 324.040,0000

Economia R$ 4.040,0000 Porcentag
em de 
economia

1,2%

CPF/CNPJ Licitante Qtd. comprada Marca/Modelo/Procedência Valor unitário Valor total Situação

1º 20.351.700/0001-38 VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS 
MOVEIS EIRELI

1,00/UNIDADE RENAULT/MASTER L1H1 2022/Não 
informado

R$ 320.000,0000 R$ 320.000,0000 Lance válido

20.351.700/0001-38 VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS 
MOVEIS EIRELI

1,00/UNIDADE RENAULT/MASTER L1H1 2022/Não 
informado

R$ 324.000,0000 R$ 324.000,0000 Lance válido

José Fabrício Silva de Lima

Autoridade

Armando Cesare Tomasi

Pregoeiro

Comissão Permanente 

Apoio técnico

ADJUDICO, nos termos da lei federal n 10.520, de junlho de 2002, o Edital do Pregão Eletrônico contado acima, por não vislumbrar nenhuma irregularidade

Página 2 / 2  |    AdjudicacaoItem.pt-br  |   03/03/2022 09:59:45


